
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ
от 21.10.2019 г. г. Джанкой №667

О подготовке и проведении 
тематического педсовета

На основании годового плана работы школы на 2019/2020 учебный год и в 
соответствии с Положением о Совете педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести тематический педсовет по теме: «Подготовка конкурентноспособного 
ученика в открытом образовательном пространстве с учётом возможностей 
ФГОС» 01.11.2019 года, с повесткой дня:
1.1. Модель конкурентноспособного ученика. Профильное обучение как фактор 
развития конкурентноспособных качеств.

Директор Терентьева Е.Ю.
1.2. Конкурентноспособный учитель -  конкурентноспособный обучающийся.

Заместитель директора по УВР Идрисова А.А.

1.3. Приёмы и методы для эффективного формирования конкурентоспособности 
личности.

Учитель Абдулаева С.Р.
2. На заседании педагогического совета рассмотреть следующие вопросы:

• Об адаптации учащихся 1,5,10 классов
• Об итогах и анализе успеваемости за I четверть 2019/2020 уч. год
• О соблюдении санитарных норм и правил при организации питания в 

школьной столовой.
• О внесении в списки детей, требующих повышенного педагогического 

внимания.
• О выдвижении кандидатур педагогов для участия в конкурсах лучших 

учителей ОУ, «Учитель России - 2020».
3. Заместителю директора по УВР Идрисовой А.А., заместителю директора по ВР 
Гончаренко В.Н.:
3.1. Организовать подготовку к педсовету.
3.2. Подготовить анализ выполнения решений предыдущего педсовета.
4. Для подготовки и организации педсовета создать рабочую группу в составе: 
Идрисова А.А.- замдиректора по УВР,
Гончаренко В.Н.- замдиректора по ВР,
Косьянова Е.Ф. - руководитель ШМО учителей начальных классов,
Лянцева Л.А.. - руководитель ШМО учителей социально-гуманитарного цикла. 
Макарова И.А.- руководитель ШМО классных руководителей 1-4 классов.



Абдуллаева С.Р.- руководитель ШМО классных руководителей 5-11 классов.
5.Рабочей группе подготовить план проведения педагогического совета.
6. Контроль за организацией и проведением педагогического совета оставляю за 
собой.

Директор МОУ «Средняя школа № 4»
' *  «СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №4»
J  «: о  ог,л 
Н <  1  §8

Ч с  5 1 °  U i i w i II ч -  — *7 
^ С & Ъ о Г Р И  1 1 5 9 1 0 J0 0 4 7 6 4 » /,j.

И Н Н  91 0 5 0 0 8 0 7 4 0< j y , v '

-j -

Е.Ю. Терентьева

'■■Джан^';


